
2020年 2月吉日 

お得意様各位 

株 式 会 社  万 立 

代表取締役 藤原裕明 

大阪府柏原市片山町 13番 59号 

TEL：072-977-0898 

FAX：072-977-0899 

『ウィッキル 100ppm １０Ｌ』発売のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、ご好評いただいております【次亜塩素酸水ウィッキル】ですが、昨今のウィルス被害報道

を受け、容器メーカーに注文が殺到し、500ml 及び 1000ml 製品の容器が入手困難な状況です。その

影響により、【次亜塩素酸水ウィッキル 100ppm スプレーボトルタイプ 500ml】及び【次亜塩素酸水

ウィッキル 100ppm プッシュボトルタイプ 1000ml】のご提供が出来ない事態を受けまして、緊急対

策として、【次亜塩素酸水ウィッキル 100ppm １０Ｌ】をバックインボックスにて製造させて頂く

運びとなりました。ぜひ、500ml 及び 1000ml 製品の詰め替え用として、ご活用いただければ幸いで

す。今後とも【次亜塩素酸水ウィッキル】の販売にご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 

◆商品名  『次亜塩素酸水ウィッキル 100ppm』 

 

◆容量   10L 

 

◆価格 

定価 ¥10,000 

 

◆受注開始日  2020年 2月 22日（土） 

 

以上 


